



شکوفایی انقلاب اسلامی با انقلاب پزشکی در روستاها

یکی از شاخص‌های مهم برای سنجش میزان توسعه یافتگی و رفاه مردم، بررسی وضعیت بهداشت، درمان و سلامت مردم است. براساس آمارهای رسمی، بخش بزرگی از شهرها و روستاهای کشور در سال ۵۷ و وقوع انقلاب اسلامی محروم از پزشک و امکانات بهداشتی بودند و در این میان زنان و کودکان سهم بیشتری از این محرومیت داشتند. بعد از پیروزی انقلاب ساخت بیمارستان و درمانگاه در مناطق مختلف و به‌خصوص روستاها افزایش یافت و در کنار واکسیناسیون سراسری که خط یابانی برای برخی بیماری‌ها مثل سل، دیفتیری، سرخ‌خک، حبصه، وبا، سیاه سرفه، جذام و هیپاتیت بود، ایران در تولید انواع داروهای مهم به‌مدارج بالای ۵۵ درصد دنیا دست یافت و حالا مسئول تولید داروهای نوترکیب برای درمان بیماری‌های خاص است.

-
-
-

کافیست ۵۰ سال به عقب برگردیم و به آماری رجوع کنیم که نشان می‌دهد وضعیت شهرها و روستاهای ایران اصلاً خوب نبود و اکثر محروم از پزشک و امکانات بهداشتی بودند. در این میان زنان و کودکان بیش از مردان بیمار شده جانشان را از دست می‌دادند.

بر همین اساس و با مقایسه آمارهای امروز با آن زمان، می‌توان تفاوت وضعیت بهداشت، درمان و سلامت مردم در حکومت پهلوی و بعد از انقلاب اسلامی را متوجه شد.

- ساخت بیمارستان و درمانگاه**

از جمله اهداف انقلاب اسلامی، بالا بردن سطح سلامت و ایجاد شرایط لازم برای دسترسی عادلانه و فراگیر آحاد مردم به خدمات بهداشتی درمانی مناسب بود.

به همین منظور از همان روزهای اول پیروزی انقلاب، نگاه به روستاها در اولویت قرار داشت و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از جمله وزارت‌خانه‌های فعال، کارهایش در جهت حفظ تأمین و ارتقا سلامت مردم جامعه را شروع کرد.

در همین راستااین وزارتخانه برای رسیدن به اهداف خود اقدام به تأمین نیروی انسانی و جذب پزشکان و پرستاران زیادی کرد.

تأسیس مراکز درمانی و ساخت بیمارستان‌ها، ارتقای سطح کیفیت تجهیزات پزشکی و نیز دادن آموزش و بالا بردن سطح آگاهی مردم نسبت به بیماری‌ها و آموزش روش‌های پیشگیری از آنها بخشی از اقدامات در این مسیر بوده و هست. پیش از انقلاب روستاها در فقری تک‌تبار به سر می‌پردند. مهم‌نود کسب است. اینستاگرام، هر جام و روستا را یک می‌کشید، بار سنگین فقر و بی‌توجهی‌ها را هم بر دوش می‌کشید. در همین راستا پیشگیری گسترده از بیماری‌ها و واکسیناسیون، یکی از مهم‌ترین کارهایی بود که بعد از انقلاب در دستور کار قرار گرفت و سلامتی جامعه به شدت بالا رفت. مسئولان بهداشت و درمان پس از پیروزی انقلاب اسلامی، با اجرای طرح‌های گسترده واکسیناسیون نظیر واکسیناسیون فلج اطفال، دیفتری، کزاز و ارسال دارو به مناطق دور افتاده و روستاهای محروم، شیوع بسیاری از بیماری‌های مسری را متوقف کردند. در ارزش اقدامات صورت گرفته همین بس که طی یک دهه اخیر، سازمان بهداشت جهانی دوبرابر آن را به عنوان موفق‌ترین کشور جهان در کاهش نرخ مرگ و میر کودکان مورد تقدیر قرار داده است.

دخه خیار کار گروه از زبانی و تشخیص صلاحیت شرکت‌ها و مؤسسات دانش بنیان و نظارت بر اجرا نیز تأکید دارد که ایران در حوزه‌های مختلف ماشین‌الات و تجهیزات پیشرفته و داروهای پیشرفته‌های فراوانی داشته که در زمینه‌های مختلف طراحی و ساخت قابل رؤیت هستند.

- تولید داروهای نوترکیب**

کسب رتبه نخست تولید دارو در سطح منطقه، تولید ۹۷ درصد از داروهای مورد نیاز و صادرات دارو از جمله داروهای بیوتکنولوژی، خود کافی در ساخت انواع واکنسن، ریشه‌کنی فلج اطفال و سایر بیماری‌های فراگیر، پوشش واکسیناسیون از ۲۰ درصد به‌صنرصد، افزایش تعداد بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، توسعه بهداشتی کشور و موفقیت در اولویت به پیشگیری بر درمان و به نهایت افزایش امید به زندگی، کاهش مرگ و میر کودکان زیر یک سال و جلوگیری از مرگ مادران از دیگر دستاوردهای علمی در شاخه پزشکی محسوب می‌شود که می‌توان از آن به‌عنوان انقلاب پزشکی نام برد.

ضمن اینکه ایران مقام چهارم تولید داروهای نوترکیب را در سطح آسیا داراست و تاکنون ۱۴ دارو از این نوع در کشور تولید شده است. داروی نوترکیب به‌طور عمده در درمان بیماری‌های صعب‌العلاج مانند سرطان‌ها، برخی بیماری‌های قلبی و هموفیلی به کار گرفته می‌شود.

- کاهش چشمگیری مرگ و میرها**

با پیشرفت پزشکی ونظم سلامت در جمهوری اسلامی، غلل مرگ و میر کمتر شده و فوت ناشی از بیماری‌های و کارکرد و مشکلات بارداری و ایمنان کاهش یافته‌است.افزایش خدمات بهداشتی موجب تغییر در ترکیب مرگ و میرو دگرگونی در ترکیب بوزیربیماری‌ها شده‌است.شاخص مرگ و میر خام در کل استان‌های ایران بر اساس آمارها از ۱۲ نفر به ازای هر یک‌هزار تولد زنده در سال‌های ۱۳۵۴–۱۳۴۹ به رقم پنج‌نفر در سال‌های ۸۹–۱۳۸۴ کاهش یافته‌است.براساس مطالعات انجام شده، کاهش عمومی در مرگ و میر کودکان در کشور ایران طی چهار دهه اخیر وجود داشته‌است.

گسترش شبکه بهداشت عمومی منجر به کاهش فراوان مرگ و میر کودکان زیر پنج‌سال هم شده‌است که نسبت به دوران قبل از انقلاب، رشد چشمگیری داشته‌است.براساس گزارش بانک جهانی، دروزن روزی پهلوی سالانه بیش از ۱۴۰ هزار نوزاد جان خود را از دست می‌دادند که این رقم در سال‌های اخیر به زیر ۲۰ هزار نوزاد کاهش یافته‌است.

- همه کودکان زیر چتر واکسیناسیون**

در حالی که در سال ۱۳۵۷، تنها ۲۷ درصد شهرهای کشور دارای بیمارستان بودند، این رقم هم‌اکنون به بیش از ۹۴ درصد رسیده‌است. هم‌اکنون نزدیک به یک‌هزار بیمارستان‌های فعال و حدود ۱۵۰ هزار تخت بیمارستانی ثابت در کشور وجود دارد. در حالی که در سال ۱۳۵۷ این ارقام به ترتیب ۵۵۶ و ۵۶ هزار بوده‌است. سل، دیفتیری، سرخ‌خک، حبصه، وبا، سیاه سرفه، جذام و هیپاتیت B از بیماری‌های شایع و گریبانگیر مردم در دوره پیش از انقلاب بود. اکنون همه کودکان کشور از بدو تولد علیه برخی از این بیماری‌های حتی در دور افتاده‌ترین منطقه‌ها نیز واکسینه می‌شوند. براساس گزارش برنامه توسعه ملل متحد، در سال ۱۳۳۹ تا ۱۳۵۷ شاخص امید به زندگی در بدو تولد از ۴۹/۵ سال در سال ابتدایی به ۵۱/۵ سال به سال انتهای رسید؛ امید به زندگی در بین ایرانیان در استانه پیروزی انقلاب اسلامی جزو پایین‌ترین رتبه‌ها در جهان بوده‌است. در حالی که بعد از پیروزی انقلاب هر چند هشت سال زیر چنگ بودیم اما امید به زندگی در ایران در سال ۱۳۶۷ به ۶۱/۵سال رسید. یعنی در ۱۰ ساله اول بعد از پیروزی انقلاب ۱۰ سال امید به زندگی ایرانیان بیشتر شد. گزارش بانک جهانی نشان می‌دهد، امید به زندگی مردم ایران از ابتدای انقلاب تاکنون ۲۲ سال افزایش یافته‌است. این آمار نشان می‌دهد در سال ۱۳۵۵ مردم ایران به‌طور متوسط تنها ۵۵سال عمر می‌کردند که در اواخر دهه ۹۰ به ۷۶ سال افزایش یافته‌است.

سه‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ | ۱۶ رجب ۱۴۴۴

ایپراو

سروش شهرستان، ۸۸۹۹۸۴۹

تعلیم وتربیت ۳۰۰ نوجوان به همت بسیج مداحان استان مرکزی

به همت بسیج مداحان استان مرکزی، ۳۰۰ نوجوان یا حضور در کارگاه‌های فرهنگی تحت آموزش‌های تخصصی قرار گرفتند.

ابوالفضل ربیعی مسئول سازمان بسیج مداحان استان مرکزی در نشست با مداحان بسیجی و شعرای آئینی گفت: شما به جهت ارتباط نزدیک با مردم و اقشار مختلف جامعه، نقش مهمی در ترویج و توسعه فرهنگ‌های ارزشی و اشاعه فرهنگ ایتارگری و شهادت طلبی دارید. وی افزود: در راستای تحقق فریضه مهم جهاد تبیین و همایش تخصصی در سطح استان با استفاده از سخنرانان برجسته مذهبی و پیرغلامان حسینی بیان اینکه تشکیل هیئت‌های اندیشه روز مداحان با رویکرد جهاد تبیین از دیگر اقدامات مهم است، اضافه داد: این هیئت‌ها متشکل از نخبگان و کارشناسان برجسته مذهبی و پیرغلامان حسینی هستند که در مقاطع مختلف سال موضوعات و سیاست‌های این سازمان را دنبال می‌کنند. ربیعی با اشاره به فعالیت‌های خدمت‌رسانی این سازمان در قالب اردوهای جهادی گفت: ۱۵ گروه

ساخت بیمارستان و درمانگاه

به همت بسیج مداحان استان مرکزی، ۳۰۰ نوجوان یا حضور در کارگاه‌های فرهنگی تحت آموزش‌های تخصصی قرار گرفتند. ابوالفضل ربیعی مسئول سازمان بسیج مداحان استان مرکزی در نشست با مداحان بسیجی و شعرای آئینی گفت: شما به جهت ارتباط نزدیک با مردم و اقشار مختلف جامعه، نقش مهمی در ترویج و توسعه فرهنگ‌های ارزشی و اشاعه فرهنگ ایتارگری و شهادت طلبی دارید. وی افزود: در راستای تحقق فریضه مهم جهاد تبیین و همایش تخصصی در سطح استان با استفاده از سخنرانان برجسته مذهبی و پیرغلامان حسینی بیان اینکه تشکیل هیئت‌های اندیشه روز مداحان با رویکرد جهاد تبیین از دیگر اقدامات مهم است، اضافه داد: این هیئت‌ها متشکل از نخبگان و کارشناسان برجسته مذهبی و پیرغلامان حسینی هستند که در مقاطع مختلف سال موضوعات و سیاست‌های این سازمان را دنبال می‌کنند. ربیعی با اشاره به فعالیت‌های خدمت‌رسانی این سازمان در قالب اردوهای جهادی گفت: ۱۵ گروه

۴۲ پروژه باز آفرینی شهری در زاهدان اجرامی شود

سبستان ویلوجستان

زیرساخت‌های زاهدان ۴۲ پروژه باز آفرینی در این شهر اجرامی شود. ابوالفضل مهدیاری معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه باز آفرینی شهری راهکاری برای ارتقای شاخص‌های توسعه پایدار در محله‌های ناآرام شهری است، افزود: همزمان با برگزاری مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بهسازی و آسفالت بلوار کلات شیرآباد زاهدان به طول یکونیم کیلومتر در راستای ساماندهی سکونتگاه‌های غیر رسمی آغاز شد. وی با بیان این‌ده کار کل ساماندهی حاشیه شهرهای استان را در اولویت کاری خود قرار داده است، ادامه داد: در حال حاضر ۴۲ پروژه باز آفرینی شهری با اعتبار ۱۴۸۰ میلیارد ریال توسط این اداره کل در مناطق پرجمعیت و بافت‌های فرسوده ۱۲ شهر استان در دست اجراست که زیرسازی، بهسازی و آسفالت معابر، ساخت و تکمیل فضاهای آموزشی، بهسازی مسیل‌های مناطق هدف، ساخت فضاهای تفریحی و تأمین قیر رایگان برای شهرداری‌ها از جمله مهم‌ترین این پروژه‌ها به شمار می‌رود.

افزود: همزمان با برگزاری مراسم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بهسازی و آسفالت بلوار کلات شیرآباد زاهدان به طول یکونیم کیلومتر در راستای ساماندهی سکونتگاه‌های غیر رسمی آغاز شد. وی با بیان این‌ده کار کل ساماندهی حاشیه شهرهای استان را در اولویت کاری خود قرار داده است، ادامه داد: در حال حاضر ۴۲ پروژه باز آفرینی شهری با اعتبار ۱۴۸۰ میلیارد ریال توسط این اداره کل در مناطق پرجمعیت و بافت‌های فرسوده ۱۲ شهر استان در دست اجراست که زیرسازی، بهسازی و آسفالت معابر، ساخت و تکمیل فضاهای آموزشی، بهسازی مسیل‌های مناطق هدف، ساخت فضاهای تفریحی و تأمین قیر رایگان برای شهرداری‌ها از جمله مهم‌ترین این پروژه‌ها به شمار می‌رود.

اجرای طرح لیخند احسان در جزیره هرمز

طرح لیخند احسان با هدف ارائه خدمات رایگان دندان پزشکی به مردم محروم جزیره هرمز آغاز شد. سجادمیران‌زاده‌معاون اجتماعی ستاداجرای فرمان امام خمینی(ره) با اشاره به اجرای طرح لیخند احسان به همت این مجموعه و قرارگاه مردم‌اندازی هرمزگان گفت: این طرح به مدت چهار روز در جزیره هرمز با حضور بیش از ۳۰ پزشک متخصص دندان پزشکی در حال اجراست و پیش‌بینی می‌شود به بیش از هزار نفر از مردم جزیره خدمات رایگان تخصصی دندان پزشکی ارائه شود. وی با بیان اینکه ۲ میلیارد تومان هزینه‌ختمانی است که به‌صورت رایگان به مردم این جزیره ارائه می‌شود،افزود: بیش از ۵۰ نفر کادر درمان شامل ۳۰ دندانپزشک و ۲۰ دستیار درحال ارائه خدمات تخصصی شامل جراحی و کشیدن دندان،عصب‌کشی دندان و درمان ریشه، کار تخصصی دندان کودکان شامل ترمیم، پرکردن دندان، جرم‌گیری و عکس‌برداری و رادیوگرافی جزو خدمات ارائه شده در این طرح است.

خبر

بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان امام با اجرای طرح «برکت مهدوی» اقسار آسیب‌پذیر اجتماعی را تحت پوشش همه‌ای قرار داده است. مدیرعامل بنیاد برکت از اجرای طرح «برکت مهدوی» خبر داده و گفت: ۲ هزار و ۴۵۲ نفر از اقشار آسیب‌پذیر جامعه از جمله زنان سرپرست خانوار، ایتم، مددجویان، کمیته امداد امام خمینی(ره)، افراد تحت پوشش سازمان بهزیستی و خانواده‌های معرفی شده سوی گروه‌های جهادی از پوشش بیمه‌ای درمان تکمیلی بهره‌مند شده‌اند. محمد ترکمانه تصریح کرد: بیمه برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان امام هر یک از این افراد را به مدت یکسال و تا سقف ۶۱۸ میلیون ریال تحت پوشش بیمه‌ای درمان تکمیلی قرار داده است. به گفته مدیرعامل بنیاد برکت، طرح «برکت مهدوی» در ۱۸ استان در حال اجراست. ترکمانه توضیح داد: در طرح «برکت مهدوی» افراد بیمه شده از پوشش درمانی در مواردی همچون هزینه‌های بستری، جراحی، شیمی درمانی، ایمان، نازایی و

افتتاح ۱۶۳ پروژه عمرانی و اقتصادی در شاهرود

شهرستان شاهرود افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد.

ابوطالب جلالی، فرماندار ویژه شاهرود در آیین افتتاح و آغاز عملیات اجرایی همزمان پروژه‌های عمرانی و اقتصادی این شهرستان گفت: ۱۶۳ طرح و پروژه مختلف عمرانی و اقتصادی با ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به بهره‌برداری می‌رسد که از این مقدار ۸۰۰ میلیارد تومان در بخش عمرانی و ۷۰۰ میلیارد تومان در حوزه اقتصادی است. وی افزود: اسل طرح‌ها و پروژه‌های مختلف به ارزش ۲۲۰ میلیارد تومان در بخش مرکزی، ۵۳۰ میلیارد تومان در بخش بسطام، ۸۰ میلیارد تومان در بخش بیارجمند و ۷۰۰ میلیارد تومان در شهر شاهرود به بهره‌برداری می‌رسد. معاون استاندار سمنان با اشاره به دستاوردهای سفر دولتگردان به شاهرود و تحقق بخشی از مصوبات تصریح کرد: در سفر رئیس جمهور به استان سمنان بالغ بر ۸۳۰ میلیارد تومان اعتبار به این شهرستان اختصاص یافت که ۴۵۰ میلیارد تومان از این منابع، تخصیص یافته است.

خراسان رضوی

بهداشتی، درمانی و خدماتی در مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

دکتر محمدعلی کبانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مراسم افتتاح پروژه‌های بهداشتی و خدماتی در مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: به همت هیئت مدیره دانشگاه و به مدیریت دکتر حسایی، کوشش، سینما و حجاب و پایگاه سلامت قائم‌به‌کدام جمعیتی به ترتیب شامل ۱۶ هزار و ۵۰۷ نفر، ۱۶ هزار و ۹۱۷ نفر، ۱۶ هزار و ۸۱۵ و ۹۴۸۷ نفر از پوشش می‌دهند. وی گفت: ازمایشگاه مرکز حضرت الزهراء(س) و واحد هاری هر کدام در مساحت ۱۱۱ مترمربع و ۶۵ مترمربع به جمعیت ۵۰ هزار نفر و ۱۷ هزار و ۵۲۰ نفر خدمات در حوزه بهداشت و درمان ارائه خواهند کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ادامه با اشاره به آغاز ساخت سه مرکز ارتقای خدمات درمانی و تجهیزات انجام درمانی و خدماتی در مشهد و شهرستان‌های تحت پوشش این دانشگاه افتتاح و به بهره‌برداری رسید. این مسئول ادامه داد: از این تعداد، ۱۸ پروژه شامل ۱۲ پروژه در مشهد و در شهرستان‌های خواف، سرخس، گلپهяр، کاشمر و قوچان هر کدام یک پروژه به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح شد. کبانی با اشاره به پروژه‌های افتتاح شده در مشهد،

ساخت بزرگ‌ترین پایانه مسافربری جنوب کشور در بوشهر

بزرگ‌ترین پایانه مسافربری استان بوشهر در حال احداث است.

مترمربع و با زیربنای ۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع در عسلویه احداث شده است. وی با بیان اینکه این پایانه مسافربری دارای ۳۲۰ اتوبوس ملکی و ۱۱۵۰ اتوبوس استیجاری است که نقش مهمی در روان‌سازی حمل‌ونقل مسافران دارد، افزود: با راه‌اندازی این پایانه مسافربری ۵۰ فرصت شغلی به‌صورت مستقیم و بیش از ۱۵۰ فرصت شغلی به‌صورت غیرمستقیم در منطقه ایجاد می‌شود. اخترشناس ادامه داد: پایانه مسافربری «تک مسافر ایرانیان» به سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۲۵ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۵ نفر غیرمستقیم، کارخانه سنگ‌لاشه در شهرستان مینوجان با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۵ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۵ نفر غیرمستقیم، کارخانه دانه‌بندی کربنات کلسیم در شهرستان فاراب با سرمایه‌گذاری ۴۶ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی ۴۶ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۰ نفر غیرمستقیم، کنسائتره کرومیت فاز یک شهرستان فاراب با سرمایه‌گذاری ۴۵ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۵۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۳۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم ایجاد خواهد کرد.

اشتغالزایی برای ۲۰۰ کرمانی با افتتاح کارخانجات صنعتی

با افتتاح چهار کارخانه در حوزه‌های صنعت و صنایع معدنی در استان کرمان برای ۲۰۰ نفر اشتغال ایجاد شد.

مسلم مروچی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با اشاره به افتتاح چهار کارخانه جدید در این منطقه گفت: کارخانه تولید انواع نوار آبیاری و لوله پلی‌اتیلن در شهرستان کهنوج با سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۱۰ نفر مستقیم و ۲۰ نفر غیرمستقیم، کارخانه سنگ‌لاشه در شهرستان مینوجان با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد ریال و اشتغالزایی ۳۵ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۵ نفر غیرمستقیم، کارخانه دانه‌بندی کربنات کلسیم در شهرستان فاراب با سرمایه‌گذاری ۴۶ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی ۴۶ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۰ نفر غیرمستقیم، کنسائتره کرومیت فاز یک شهرستان فاراب با سرمایه‌گذاری ۴۵ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۵۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۳۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم ایجاد خواهد کرد.

بیمه اقشار آسیب‌پذیر جامعه با «برکت مهدوی»

وی یادآور شد: حق بیمه سالانه پرداخت شده برای هر یک از افراد تحت پوشش طرح «برکت مهدوی» بیش از ۹ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال است. مدیرعامل بنیاد برکت با تأکید بر ادامه طرح «برکت مهدوی» گفت: این طرح در استان‌های بیشتری و در سطحی گسترده‌تر تداوم خواهد داشت. به گفته این مسئول، این طرح در راستای توانمندسازی و تحول اجتماع محور محلات کم‌برخوردار انجام می‌شود و امید است تا هرچه سریع‌تر نسبت به رفع مشکلات درمانی نیازمندان به‌بضاعت منطقه گامی مؤثر برداشت.

وی افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر حمایت از نیازمندان، باید هرچه سریع‌تر نسبت به اجرای این طرح در راستای حمایت از نیازمندان و خانواده‌های کم‌بضاعت اقدام شود که این امر مستلزم این است که آزمایشگاه‌ها به‌کمک‌ای مساجد، بسیج منطقه، ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و دهیاران به‌طور جدی نسبت به تکمیل بانک اطلاعاتی نیازمندان شناسایی شده منطقه و یکپارچه‌سازی این اقدام کنند.

آغاز به کار بوم‌گردها در کلاکستان

۲۵۴ پروژه اقتصادی، تولیدی و اشتغالزا در شهرستان کلاک در استان گلستان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

فرهاد شیبیک فرماندار کلاک در مراسم افتتاح اقامتگاه‌های بوم‌گردی جدید در این شهرستان، عمرانی و اقتصادی این شهرستان گفت: ۱۰ اقامتگاه بوم‌گردی، چهار مزرعه گردشگری و ۹۵ کارگاه صنایع دستی با اعتبار ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در دهه

فجر در شهرستان کلاک به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: با راه‌اندازی طرح‌های جدید آمار بوم‌گردی‌های کلاک به ۲۸ مورد می‌رسد و این شهرستان نخست استان را از این حیث به خود اختصاص می‌دهد. وی ادامه داد: همچنین در این ایام ۲۵۴ پروژه عمرانی، اقتصادی، تولیدی و اشتغالزا با اعتبار ۲۲۷ میلیارد و ۷۰۷ میلیون تومان و اشتغالزایی ۲۸۳ نفر در کلاک افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. این مسئول گفت: از مجموع پروژه‌ها، ۱۲۲ پروژه با اعتبار ۲۹۵ میلیارد تومان مربوط به بخش عمرانی و ۱۲۲ پروژه با اعتبار ۱۲۳ میلیارد تومان مربوط به حوزه اقتصادی اشتغالزا و تولیدی است.

خبر ویژه



آغاز عملیات اجرایی پل خلیج فارس پروژه عظیم پل خلیج فارس همزمان با دهه فجر

عملیات اجرایی پل خلیج فارس که نقش مهمی در توسعه کریدور شمال– جنوب کشور و توسعه همه‌جانبه و پرسرعت جزیره قشم ایفا می‌کند، بسه‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌ها در ایران و آرزوی دیرینه جزیره نشینان، هم‌زمان با چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی آغاز می‌شود. افشارفتح‌اللهی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه عملیات ساخت پل خلیج فارس پس از وقفه‌ای هفت‌ساله در دولت سیزدهم و هم‌زمان با ایام‌الله فجر و با همتی جهادی از سر گرفته می‌شود، گفت: انصال بزرگ‌ترین جزیره‌های ایران و خلورمیانه به سرزمین اصلی یکی از آرزوهای دیرینه جزیره‌نشینان است که در دولت انقلابی و مردمی محقق خواهد شد.

وی با تأکید بر اینکه ساخت پل خلیج فارس یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌ها در حوزه عمرانی ایران به‌شمار می‌آید و باید مسئولان در جایگاه‌های مختلف جمهوری به نتیجه رسیدن آن همراهی لازم را داشته باشند، ادامه داد: با توجه به نقش استراتژیک قشم در منطقه، توسعه زیرساخت‌های جاده‌ای را نیز شروع کرده‌ایم و با احداث پل، رنگ‌حمل و نقلی جزیره

به‌گفته‌فتح‌اللهی احداث این پل نقش مهمی در توسعه کریدور شمال– جنوب کشور و توسعه همه‌جانبه و پرسرعت جزیره قشم ایفا می‌کند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: پل خلیج فارس هم‌اکنون ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مبلغ کل اجرای پروژه ۴۶۰ میلیون یورو برآورد شده است.

این مسئول گفت: این پروژه شامل چهار خط عبور خودرو، یک خط عبور قطار، خطوط اضطراری و پیاده‌راه می‌باشد و چشم‌انداز تکمیل آن حدود سه‌و نیم‌سال در نظر گرفته شده‌است.

رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد قشم یادآور شد: بسا توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده برای تبدیل جزیره قشم به هاب نفت، گاز و پتروشیمی توسعه زیرساخت‌های جزیره از جمله احداث پل ضروری است. وی ادامه داد: قشم علاوه بر ظرفیت‌های حوزه انرژی دارای پتانسیل فراوانی برای توسعه بندری نیز می‌باشد و از همین روی توسعه بندر کاهه یکی با پتانسیل بارگیری– باراندازی حدود ۲میلیون کانتینر در سال به‌عنوان یکی از حلقه‌های اصلی در بهره‌برداری از پروژه‌های استراتژیک در دستور کاراست.

فتح‌اللهی تصریح کرد: با احداث پل خلیج فارس از بندر کلاک تاخطوط سراسری کشور ۹۲ کیلومتر بزرگراه و ۸۶ کیلومتر راه‌آهن ایجاد خواهد شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خاطر نشان کرد: جزیره زیبای قشم یکی از سرمایه‌های ملی منقلع به همه ایرانیان است که با اقدامات زیرساختی صورت گرفته طی ماه‌های گذشته در مسیر پیشرفت و توسعه حرکت می‌کند و با ریل‌گذاری انجام‌شده برای مسیر پیشرفت جزیره آینده روشنی پیش‌روی دارد.

گذری پر استازان‌ها

گلسنجان: مهرداد بندرپاش وزیر راه و شهرسازی با اشاره به تولد پنج قلوهای گنبدی قول داد به این خانواده یک واحد مسکونی رایگان تحویل داده شود.

کهگیلویه و بویراحمد: اورژانس هوایی ۱۱۵ کهگیلویه و بویراحمد جان دو کودک ۱۰ و چهارساله را که در منطقه محروم سیلاب و کلوژ دچار

عقرب گردیدگی شده بودند ا نجات داد.

خوزستان: عبدالحسن طرفی علوی مسئول سازمان بسیج جامعه کشاورزی خوزستان در مراسم راه‌اندازی نخستین کلینیک سیار دامپزشکی که با حضور فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر(عج) این استان برگزار شد، گفت: این کلینیک قابلیت حضور در مناطق محروم و صعب‌العبور را نیز دارد تا دامپزشکان بتوانند کارهای تخصصی خود را به راحتی انجام دهند. تصریح کرد: نخستین کلینیک سیار دامپزشکی استان خوزستان به صورت علمی توسط مرکز خودکفایی سپاه پاسداران تجهیز شده‌است.

همدان: ممطفی حقیقی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان همدان گفت: بیش از ۸۰ درصد از واحدهای راكد مستقر در شهرک‌های صنعتی احیا شده‌اند، و این روند در سال آینده با رشد چشمگیری ادامه خواهد داشت.

بوشهر: احمد دستی‌زاده مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی بوشهر گفت: با حضور یک سرمایه‌گذار در این منطقه، بزرگ‌ترین کارخانه لاستیک‌سازی ماشین‌سنتین کشور با اشتغالزایی مستقیم برای ۱۲۰ نفر در این استان راه‌اندازی می‌شود.

خراسان جنوبی: ۹۵ پروژه گازرسانی در نهبندان با اعتباری بیش از هزار و ۷۶۹ میلیارد ریال و با حضور استاندار خراسان جنوبی افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

هرمزگان: مجتبی قهرمانی رئیس دادگستری هرمزگان در نشست ساماندهی و بندر جمعیت‌کفبری زندان‌های این استان که در محل مهدوی گفت: این طرح در استان‌های بیشتری و در سطحی گسترده‌تر تداوم خواهد داشت. به گفته این مسئول، این طرح در راستای توانمندسازی و تحول اجتماع محور محلات کم‌برخوردار انجام می‌شود و امید است تا هرچه سریع‌تر نسبت به رفع مشکلات درمانی نیازمندان به‌بضاعت منطقه گامی مؤثر برداشت.

وی افزود: با توجه به تأکیدات مقام معظم رهبری بر حمایت از نیازمندان، باید هرچه سریع‌تر نسبت به اجرای این طرح در راستای حمایت از نیازمندان و خانواده‌های کم‌بضاعت اقدام شود که این امر مستلزم این است که آزمایشگاه‌ها به‌کمک‌ای مساجد، بسیج منطقه، ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و دهیاران به‌طور جدی نسبت به تکمیل بانک اطلاعاتی نیازمندان شناسایی شده منطقه و یکپارچه‌سازی این اقدام کنند.

آغاز به کار بوم‌گردها در کلاکستان

۲۵۴ پروژه اقتصادی، تولیدی و اشتغالزا در شهرستان کلاک در استان گلستان افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود.

فرهاد شیبیک فرماندار کلاک در مراسم افتتاح اقامتگاه‌های بوم‌گردی جدید در این شهرستان، عمرانی و اقتصادی این شهرستان گفت: ۱۰ اقامتگاه بوم‌گردی، چهار مزرعه گردشگری و ۹۵ کارگاه صنایع دستی با اعتبار ۴۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در دهه

فجر در شهرستان کلاک به بهره‌برداری می‌رسد، افزود: با راه‌اندازی طرح‌های جدید آمار بوم‌گردی‌های کلاک به ۲۸ مورد می‌رسد و این شهرستان نخست استان را از این حیث به خود اختصاص می‌دهد. وی ادامه داد: همچنین در این ایام ۲۵۴ پروژه عمرانی، اقتصادی، تولیدی و اشتغالزا با اعتبار ۲۲۷ میلیارد و ۷۰۷ میلیون تومان و اشتغالزایی ۲۸۳ نفر در کلاک افتتاح و کلنگ‌زنی خواهد شد. این مسئول گفت: از مجموع پروژه‌ها، ۱۲۲ پروژه با اعتبار ۲۹۵ میلیارد تومان مربوط به بخش عمرانی و ۱۲۲ پروژه با اعتبار ۱۲۳ میلیارد تومان مربوط به حوزه اقتصادی اشتغالزا و تولیدی است.